



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR STAVEBNÍ

Vypraveno dne:

21 -06- 2010

Spis. zn.: OST 031865/2010/Ga

Č.j.: P10-035397/2010

Vyřizuje: JUDr. Gavlák *gf.*

Telefon: 267093557

Vážená paní [redacted]

V Praze, dne 4.5.2010

k Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve věci -
 „situace kolem stavby Traumacentra a stavby duchovního centra v parku Ruská“, sdělujeme následující:

1) „Výstavba traumacentra FNKV“:

Fakultní nemocnice Královské Vinohrady podala dne 10.3.2010 žádost o vydání územního rozhodnutí o
 umístění stavby „Výstavba traumacentra FNKV“ , včetně opěrných zdí, zpevněných ploch, komunikací,
 spojovacího koridoru, Praha 10-Vinohrady, Vršovice Žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje
 dostatečné podklady pro posouzení, řízení bylo proto dne 29.3.2010 přerušeno a žadatel vyzván
 k doplnění žádosti ve lhůtě nejdéle do 31.12.2010.

Bude-li ve věci vedeno zdejší stavebním úřadem územní řízení o umístění stavby dle příslušných
 ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), bude k
 projednání žádosti nařízeno veřejné ústní jednání, které může být spojeno s ohledáním na místě. Konání
 veřejného ústního jednání bude oznámeno účastníkům řízení nejméně 15 dnů předem veřejnou vyhláškou.
 Závazná stanoviska dotčených orgánů, námítky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být
 uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Žadatel o umístění stavby má
 současně povinnost zajistit, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
 rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
 stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
 záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Součástí informace je grafické vyjádření
 záměru, popřípadě jiný podklad, z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru
 a na jeho vliv na okolí.

2) „Duchovní centrum“ v parku Ruská:

Zdejší stavební úřad k dnešnímu dni neobdržel žádnou žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění
 stavby „duchovního centra“ v parku při ul. Ruská v k.ú.Vinohrady (ani v k.ú.Vršovice, či v oblasti
 parkových ploch v k.ú.Strašnice v Praze 10). Ve věci případného umístění stavby „duchovního centra“
 v parku při ul.Ruská proto dosud není zahájeno ani vedeno žádné správní řízení. O případné stavbě
 „duchovního centra“ v parku při ul. Ruská nemáme žádné informace.

Úřad městské části Praha 10

Odbor stavební

Vršovická 68, 101 38 Praha 10

[Signature]
 Ing. Jana Königová

vedoucí odboru stavebního

Obdrží:

1. [redacted]

2. spis OST,

Sídlo: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

Pracoviště: Vršovická 68, 101 38 Praha 10

IČ: 00063941

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 19-2000733369/0800

Úřední hodiny:

Pondělí 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

Středa 8.00 - 12.00 a 13.00 - 17.30

tel.: 267093477

fax: 267093607

http://www.praha10.cz

e-mail: posta@praha10.cz